
é  Portal de
9ÊÊÊÊIÊÊÊM Compras

Prefeitura Municipal de Dom Pedro

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL

Ata de Realização do Pregão Eletrônico

N® 006/2023 - CPL/DP

flíi Pli.N',

Unidade Gestora; Secretaria Municipal de Saúde

Tipo de Disputa;

Tipo de Lance:

Data Disputa:

Aberto e Fechado

Valor Global

04/05/2023 09:30:00

Número do Processo 2023,0208.002/2023

Critério de Disputa: MENOR VALOR

Tipo de Pregão: Por Item

Data ímpug./EscL: 28/04/2023 23:59:00 Data Fim Propostas: 04/05/2023 09:20:00

Prazo Int. Recurso: 30 minutosIntervalo Lances: 0,0100 Prazo Int. Recurso: 30 minutos

Objeto:

^^gistro de preço para a prestação de serviço de confecção de roupas, unifonnes e camisetas para as diversas Secretarias
aa Administração Municipal e Fundos Municipais de Dom Pedro/MA.

Às 09:30 horas do dia 04/05/2023, reuniram-se a Pregoeira Oficiai deste Município e respectivos
membros da Equipe de Apoio, designados peia portaria n° 114/2022, de 02 de maio de 2022 em
atendimento às disposições contidas na Lei n° 10.520, de 17 de julho de 2002 e no Decreto n° 10.024,
de 20 de setembro de 2019, referente ao Processo n° 2023.0208,002/2023 - SEMUS, para realizar os
procedimentos reiativos ao Pregão n° 006/2023 - CPL/DP. A Pregoeira abriu a Sessão Pública em
atendimento às disposições contidas no editai, divulgando as propostas recebidas. Abriu-se em seguida
a fase de lances para classificação dos iicitantes relativamente aos lances ofertados.
As empresas que apresentaram proposta eletrônica para essa licitação deciararam no ato do cadastro
da proposta inicial que: conhece e concorda com todas as regras do edital, bem como todos os
requisitos de habiiitação e que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habiiitação no
presente processo licitatório. Declara também, que não emprega menor de idade salvo na condição de
aprendiz (art. 7 inciso XXXIII, da CF).

^ITUAÇÃO DO PREGÃO: ADJUDICADO

EMPRESAS QUE SE DECLARARAM ME/EPP

Razão Social

AWDA SILVASOBRINHO

LEILIANE LIMA DOS SANTOS

Nome Fantasia

GONÇALINAS MALHAS

LEILA MODAS

CNPJ

10.448.784/0001-79

23.087.238/0001-00

Página 1 de 14



Ata de Realização do Pregão Eletrônico

N' 006/2023 - CPUDP

LOTES / ITENS ■ ■ y'" ;
N" 001 Situação: ADJUDICADO

Descrição: CONFECÇÃO DE CAMISAS E SHORTS PARA PROGRAMAS SOCIAIS E EVENTOS •

Quantidade: 1

Vencedor A W DA SILVA SOBRINHO 10.448.784/0001-79 Valor 39.000,00

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa

A W DA SILVA SOBRINHO

Valor Unitário

39430.0000

Valor Total

39430.0000

Data/Hora Registro Situação

03/05/2023 14:17:15 CLASSIFICADA

LEILIANE LIMA DOS SANTOS 39100,0000 39100.0000 26/04/2023 13:36:12 CLASSIFICADA

CLASSIFICAÇÃO
Empresa

1 AW DA SILVA SOBRINHO

2 LEILIANE LIMA DOS SANTOS

Situação V

ADJUDICADO

CLASSIFICADO

39000.0000

39100.0000

DISPUTA

Data/Hora Lance Valor

04/05/2023 09:55:25 39000.0000

04/05/2023 09:47:03 39050.0000

04/05/2023 09:35:26 39100.0000

04/05/2023 09:35:26 39430.0000

Empresa

A W DA SILVA SOBRINHO

AWDA SILVA SOBRINHO

LEILIANE LIMA DOS SANTOS

AWDA SILVA SOBRINHO

viá.'
Página 2 de 14



Ata de Realização do Pregão Eletrônico

006/2023 - CPL/DP ,

LOTES / ITENS '

N" 002 Situação: ADJUDICADO

Descrição: CONFECÇÃO DE CAMISAS PARA PROGRAMAS, CAMPANHAS E EVENTOS

Quantidade: 1

Vencedor LEILIANE LIMA DOS SANTOS

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa

LEILIANE LIMA DOS SANTOS

Valor Unitário

45500.0000

23.087.238/0001-00 Valor: 45.000,00

Valor Total

45500.0000

Data/Hora Registro Situação

26/04/2023 13:36:27 CLASSIFICADA

CLASSIFICAÇÃO

^ Empresa

1 LEILIANE UMA DOS SANTOS

DISPUTA

Data/Hora Lance Valor

04/05/2023 09:52:49 45000.0000

04/05/2023 09:35:38 45500.0000

Situação

ADJUDICADO

Empresa

LEILIANE LIMA DOS SANTOS

LEILIANE LIMA DOS SANTOS

45000.0000

Página 3 de 14



Ata de Realização do Pregão Eletrônico /? 'Xim''
W 006/2023 - CPUDP

LOTES/(TENS ■ .

N" 003 Situação: ADJUDICADO

Descrição: CONFECÇÃO DE UNIFORMES PARA FUNCIONÁRIOS E PACIENTES DO HOSPITAL '

Quantidade: 1

LOTES / ITENS

Vencedor LEILIANE LIMA DOS SANTOS 23.087.238/0001-00 Valor: 109.179,60

PROPOSTAS INICIAIS

FmnrMS \/siir\r I InítÃrin Valor Total
wakari«i^«o wiiuoya\/

LEILIANE LIMA DOS SANTOS 109204.4000 109204.4000 26/04/2023 13:36:44 CLASSIFICADA

CLASSIFICAÇÃO

^ Empresa
1 LEILIANE LIMA DOS SANTOS

Situação

ADJUDICADO 109179.6000

disputa

Data/Hora Lance Valor

04/05/2023 10:00:31 109179.6000

04/05/2023 09:35:42 109204.4000

Empresa

LEILIANE LIMA DOS SANTOS

LEILIANE LIMA DOS SANTOS

Página 4 de 14



Ata de Realização do Pregão Eletrônico f'cf
N° 006/2023 - CPUDP

LOTES/ITENS- ■- v

N" 004 Situação; ADJUDICADO ^
Descrição: CONFECÇÃO DE JALECOS E CAMISAS PARA O PROGAMA SÁUDE DA FAMÍLIA
Quantidade: 1

'3. l

Vencedor LEILÍANE LIMA DOS SANTOS 23.087.238/0001-00 Vaíor: 15.500,00

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa

LEILIANE LIMA DOS SANTOS

Valor Unitário Valor Total

15500.0000 15500.0000

Data/Hora Registro Situação

26/04/2023 13:36:56 CLASSIFICADA

CLASSIFICAÇÃO
^ Empresa

z !,•< -1 i'.'c.v.-»e^;i»fr*»eú6Temss?wiVii?sn;. s 'i •

Situação

1  LEILIANE LIMA DOS SANTOS ADJUDICADO

DispuTÁ (■ - ■
Data/Hora Lance Valor

04/05/2023 09:35:46 15500.0000

Empresa

LEILIANE LIMA DOS SANTOS

15500.0000

Página 5 de 14



Ata de Realização do Pregão Eletrônico

N" 006/2023 - CPUDP •/FIS.N':

LOTES/ITENS

N" 005 Situação: ADJUDICADO ^ ̂

Descrição: CONFECÇÃO DE CAMISAS E COLETES PARA OS AGENTES COMUNITÁRIOS DE

Quantidade: 1

Vencedor LEILIANE LIMA DOS SANTOS 23.087,238/0001-00 Valor: 20.900,00

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa

LEILIANE LIMA DOS SANTOS

Valor Unitário Valor Total

21230.0000 21230.0000

Data/Hora Registro Situação

26/04/2023 13:37:09 CLASSIFICADA

CLASSIFICAÇÃO

Empresa Situação

1  LEILIANE LIMÁ DOS SANTOS ADJUDICADO

DISPUTA

Data/Hora Lance Valor

04/05/2023 09:55:23 20900.0000

04/05/2023 09:35:50 21230.0000

Empresa

LEILIANE LIMA DOS SANTOS

LEILIANE LIMA DOS SANTOS

20900.0000

Página 6 de 14



Ata de Realização do Pregão Eletrônico

N° 006/2023 - CPL/DP

LOTES / ITENS

N" 006 Situação: ADJUDICADO

Descrição: CONFECÇÃO DE UNIFORME PARA ACE

Quantidade: 1
Ri

s.

Vencedor LEILIANE LIMA DOS SANTOS 23.087.238/0001-00 Valor: 5.985,00

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa

LEILIANE LIMA DOS SANTOS

Valor Unitário

6030.0000

Valor Total

6030.0000

Data/Hora Registro Situação

26/04/2023 13:37:35 CLASSIFICADA

^  Empresa

1 LEILIANE LIMA DOS SANTOS

Situação

ADJUDICADO 5985.0000

DISPUTA

Data/Hora Lance Valor

04/05/2023 09:54:37 5985.0000

04/05/2023 09:35:56 6030.0000

Empresa

LEILIANE LIMA DOS SANTOS

LEILIANE LIMA DOS SANTOS

Página 7 de 14



Ata de Realização do Pregão Eletrônico

N" 006/2023 . CPUDP

LOTES / ITENS

N" 007 Situação: ADJUDICADO

Descrição: CONFECÇÃO DE UNIFORMES PARA O SAMU

Quantidade: 1

Vencedor LEILIANE LIMA DOS SANTOS 23.087.238/0001-00 Valor:

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa

LEILIANE LIMA DOS SANTOS

42.042,25

Valor Unitário

42192.2500

Valor Total

42192.2500

Data/Hora Registro Situação

26/04/2023 13:37:48 CLASSIFICADA

CLASSIFICAÇÃO

Empresa

1  LEILIANE LIMA DOS SANTOS

Situação

ADJUDICADO 42042.2500

DISPUTA

Data/Hora Lance Valor

04/05/2023 10:00:02 42042,2500

04/05/2023 09:36:00 42192.2500

Empresa

LEILIANE LIMA DOS SANTOS

LEILIANE LIMA DOS SANTOS

Página 8 de 14



Ata de Realização do Pregão Eletrônico

N' 006/2023 - CPL/DP :

LOTES/ITENS v- ®f:ÍPÍÍÍÍ®S,:\
H" 008 Situação: ADJUDICADO —

Descrição: CONFECÇÃO DE CAMISAS PARA REDE MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Quantidade: 1

Vencedor LEILIANE LIMA DOS SANTOS 23.087.238/0001-00 Valor: 40.500,00

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa

LEILIANE LIMA DOS SANTOS

Valor Unitário

40760.0000

Valor Total

40750,0000

Data/Hora Registro Situação

26/04/202313:37:58 CLASSIFICADA

CLÁSSiFICAÇÃO - H
^ Empresa

1 LEILIANE LIMA DOS SANTOS

Situação

ADJUDICADO

"  "

Valor

40500.0000

DiSPUtA:;íf;çf^g||^g
Data/Hora Lartce Valor

04/05/2023 09:54:59 40500.0000

04/05/2023 09:36:03 40750.0000

Empresa

LEILIANE LIMA DOS SANTOS

LEILIANE LIMA DOS SANTOS

Página 9 de 14



Ata de Realização do Pregão Eletrônico

N' 006/2023 - CPL/DP

•^V

',' l'!», N°33'f .
ÍENSAGENS
Data/Hora

13/0411:19

04A35 09:30

04/05 09:30

04/05 09:30

04/05 09:35

04/05 09:36

04/05 09:35

Í4/05 09:35

04/05 09:35

04/05 09:35

04/05 09:36

04/05 09:36

04/05 09:36

04/05 09:50

04/05 09:50

04/05 09:50

h/os 09:50

04/05 09:50

04/05 09:50

04/05 09:51

04/05 09:51

04/05 09:52

04/05 09:52

04/05 09:53

Origem

Sistema

Sistema

Pregoeiro

Pregoeiro

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Pregoeiro

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Item Mensagem

A situação do pregão foi alterada para: AcotMmento de Propostas.

Sessão pública aberta'

BOM DIA, SRS. LICiTANTES'

DENTRO DE ALGUNS INSTANTES ESTAREMOS INICIANDO A FASE DE LANCES.

„  Disputó do Lote/Item 001 - CONFECÇÃO DE CAMISAS E SHORTS PARA PROGRAMAS SOCIAIS
E EVENTOS PROMOVIDOS PELA S. aberta' O fomecedor pode cbecar as propostas
classificadas e o motivo da desclassificação das propostas no botão "Propostas Inicias" de cada
Lote/Item.

QQj Disputa do Lote/Item 002 - CONFECÇÃO DE CAMISAS PARA PROGRAMAS. CAMPANHAS E
EVENTOS PROMOVIDOS PELA SECRETA. .. atserta! O fomecedor pode checar as propostas
classificadas e o motivo da desclassificação das propostas no botão "Propostas Inidas" de cada
Lote/item.

Disputa do Lote/item 003 • CONFECÇAO DE UNIFORMES PARA FUNCIONÁRIOS E PACIENTES
DO HOSPITAL MUNICIPAL aberta! O fornecedor pode checar as propostas classificadas e o
motivo da desclassificação das propostas no botão "Propostas Inicias" de cada Lote/Item
Disputa do Lote/Item 004 - CONFECÇÃO DE JALECOS E CAMISAS PARA O PROGAMA SAUDE
DA FAMÍLIA aberta! O fornecedor pode checar as propostas classificadas e o motivo da
desclassificação das propostas no botão "Propostas Inicias" de cada Lote/Item
Disputa do Lote/Item 005 - CONFECÇÃO DE CAMISAS E COLETES PARA OS AGENTES
COMUNITÁRIOS OE SAÚDE aberta! O fornecedor pode checar as propostas classificadas e o
motivo da desclassificação das propostas no botão "Propostas Inicias" de cada Lote/Item.

jj-g Disputa do Lote/Item 006 - CONFECÇÃO DE UNIFORME PARA ACE aberta! O fornecedor pode
checar as propostas classificadas e o motivo da desclassificação das propostas no botão
"Propostas Inicias" de cada Lote/Item.

_  Disputa do Lote/Item 007 - CONFECÇÃO DE UNIFORMES PARA O SAMU aberta! O fomecedor
pode checar as propostas classificadas e o motivo da desclassificação das propostas no botão
"Propostas Inicias" de cada Lote/item.

QQ. Disputa do Lote/Item 008 - CONFECÇAO DE CAMISAS PARA REDE MUNICIPAL DE EDUCAÇAO
aberta! O fomecedor pode checar as propostas classificadas e o motivo da desclassificação das
propostas no botão "Propostas Inicias" de cada Lote/Item.

OFERTEM SEUS LANCES'

„  O lote/item n° 001 • CONFECÇAO DE CAMISAS E SHORTS PARA PROGRAMAS SOCIAIS E
EVENTOS PROMOVIDOS PELA S. entrou em TEMPO ALEATÓRIO de até 10 minutos, sô
participarão da fase de lances FECHADOS os fornecedores Que ficarem a 10% do menor preço'

„  O lote/item n' 002 - CONFECÇÃO DE CAMISAS PARA PROGRAMAS, CAMPANHAS E EVENTOS
PROMOVIDOS PELA SECRETA. .. entrou em TEMPO ALEATÓRIO de até 10 minutos, Sô
participarão da fase de lances FECHADOS os fornecedores que ficarem a 10% do menor preço!
O lote/item n° 003 • CONFECÇAO DE UNIFORMES PARA FUNCIONÁRIOS E PACIENTES DO
HOSPITAL MUNICIPAL entrou em TEMPO ALEATÓRIO de até 10 minutos, só participarão da fase
de lances FECHADOS os fornecedores que ficarem a 10% do menor preço!
O lote/Item n° 004 - CONFECÇAO DE JALECOS E CAMISAS PARA O PROGAMA SAUDE DA
FAMÍLIA entrou em TEMPO ALEATÓRIO de até 10 minutos, s6 participarão da fase de lances
FECHADOS OS fornecedores que ficarem a 10% do menor preço!
O lote/item n° 005 ■ CONFECÇAO DE CAMISAS E COLETES PARA OS AGENTES
COMUNITÁRIOS DE SAÚDE entrou em TEMPO ALEATÓRIO de até 10 minutos, Sé participarão
da fase de lances FECHADOS os fornecedores que ficarem a 10% do menor preço!
O lote/item n" 006 - CONFECÇÃO DE UNIFORME PARA ACE entrou em TEMPO ALEATÓRIO de
até 10 minutos, só participarão da fase de lances FECHADOS os fornecedores que ficarem a 10%
do menor preço'
O lote/item n* 007 - CONFECÇÃO DE UNIFORMES PARA O SAMU entrou em TEMPO
ALEATÓRIO de até 10 minutos, só participarão da fase'de lances FECHADOS os fornecedores que
ficarem a 10% do menor preço!
O lote/Item n' 008 - CONFECÇÃO DE CAMISAS PARA REDE MUNICIPAL DE EOUCAÇAO entrou
em TEMPO ALEATÓRIO de até 10 minutos, só participarão da fase de lances FECHADOS os
fornecedores que ficarem a 10% do menor preço'
Fase de lances abertos do lote/item n" 002 • CONFECÇÃO DE CAMISAS PARA PROGRAMAS,
CAMPANHAS E EVENTOS PROMOVIDOS PELA SECRETA... foi encerrada! Agora os
fornecedores que ficaram a 10% do melhor lance ( RS 45.500,0000 ) terão 5 minutos para enviar
um lance fechado FINALIZADO O TEMPO . os lances serão DIVULGADOS, não havendo lances,

nesta etapa, será convocados os 3 próximos conforme classificação.
Fase de lances abertos do lote/ífem n' 001 - CONFECÇÃO DE CAMISAS E SHORTS PARA

"01 PROGRAMAS SOCIAIS E EVENTOS PROMOVIDOS PELA S . foi encerrada' Agora os
fornecedores que ficaram a 10% do melhor lance ( RS 39.050.0000 ) terão 5 minutos para enviar
um lance fechado. FINALIZADO O TEMPO . os lances serão DIVULGADOS, não havendo lances,

nesta etaoa, será convocados os 3 próximos conforme classificação.
Fase de lances abertos do lote/Item n° 006 - CONFECÇAO DE UNIFORME PARA ACE foi
encerrada! Agora os fornecedores que ficaram a 10% do melhor lance ( RS 6.030.0000 ) terão 5
minutos para enviar um lance fechado FINALIZADO O TEMPO . os lances serão DIVULGADOS,
não havendo lances, nesta etapa, será convocados os 3 próximos conforme classificação.

=>ágina 10 de 14



Data/Hora

04/05 09:54

04/05 09:54

04/05 09:56

04/05 09:57

04/05 09:57

55 09:57

04/05 09:57

04/05 09:57

04/05 09:59

04/05 09:59

04/05 09:59

04/05 09:59

04/05 10:00

04/05 10:00

04/0510:00

4/05 10:02

0510:02

04/05 10:02

04/05 10:02

04/0510:06

04/0510:06

04/05 10:06

04/05 10:09

04/05 10:09

04/05 10:09

04/05 10:09

04/05 10:09

04/05 10:09

Origem

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

'j RuDTO t

Ata de Realização do Pregão Eletrônico ^ro -

N° 006/2023 - CPL/DP ^

MSS t/
Item Mensagem ' V

Fase de lances abertos do lote/item n' 000 - CONFECÇÃO DE CAMISAS PARA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO foi encerrada! Agora os fornecedores que ficaram a 10% do melhor
lance ( R$ 40.750.0000 ) terão 5 minutos para er^viar um lance fechado FINALIZADO O TEMPO ,
os lances serão DIVULGADOS, nSo havendo lances, nesta etapa, será convocados os 3 próximos
conforme ciassiRcacão
Fase de lances abertos do lote/item ri» 005 - CONFECÇÃO DE CAMISAS E COLETES PARA OS
AGENTES COMUNíTARIOS DE SAÚDE foi encerrada! Agora os fornecedores que ficaram a 10%
do melhor lance ( RS 21.230,0000 ) terão 5 minutos para enviar um lance fechado. FINALIZADO O
TEMPO . OS lances serão DIVULGADOS, não havendo lances, nesta etapa, será convocados os 3
próximos conforme classiflcacão.

.  Fase de lances abertos do lote/Item n' 004 - CONFECÇÃO DE JALECOS E CAMISAS PARA O
PROGAMA SAuDE da FAMILIA foi encerrada! Agora os fornecedores que ficaram a 10% do
melhor lance ( RS 15.500,0000 ) terão 5 minutos para enviar um lance fechado. FINALIZADO O
TEMPO . os lances serão DIVULGADOS, não havendo lances, nesta etapa, será convocados os 3
próximos confonne classificação.
Fase de lances abertos do lote/item n° 003 - CONFECÇÃO DE UNIFORMES PARA
FUNCIONÁRIOS E PACIENTES DO HOSPITAL MUNICIPAL foi encerrada! Agora os fornecedores
que ficaram a 10% do melhor lance ( RS 109.204.4000) terão 5 minutos para enviar um lance
fèchado FINALIZADO O TEMPO, os lances serão DIVULGADOS, não havendo lances, nesta
etapa, será convocados os 3 próximos conforme classihcacão
Fim do tempo fechado do lote/item n° 002 - CONFECÇAO DE CAMISAS PARA PROGRAMAS.
CAMPANHAS E EVENTOS PROMOVIDOS PELA SECRETA. .. Disputa encerrada!
O arrematante do item/lote n° 002 - CONFECÇÃO DE CAMISAS PARA PROGRAMAS.
CAMPANHAS E EVENTOS PROMOVIDOS PELA SECRETA. . foi o fornecedor com valor RS

45.000,0000 !

Fim do tempo fechado do lote/item n» 001 - CONFECÇÃO DE CAMISAS E SHORTS PARA
PROGRAMAS SOCIAIS E EVENTOS PROMOVIDOS PELA 8 ... Disputa encerrada!

O arrematante do Item/lote n° 001 ■ CONFECÇÃO DE CAMISAS E SHORTS PARA PROGRAMAS
SOCIAIS E EVENTOS PROMOVIDOS PELA S . foi o fornecedor com valor RS 39.000,0000 '

Fim do tempo fechado do lote/item n' 006 - CONFECÇÃO DE UNIFORME PARA ACE. Disputa
encerrada!

O arrematante do Item/lote n° 006 - CONFECÇÃO DE UNIFORME PARA ACE foi o fornecedor com
valor RS 5.985,0000 !

fy,- Fim do tempo fechado do lote/item n° 008 - CONFECÇÃO DE C/kMISAS PARA REDE MUNICIPAL
°°° DE EDUCAÇÃO. Disputa encerrada!

O arrematante do Item/lote n° 008 • CONFECÇÃO DE CAMISAS PARA REDE MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO foi o fornecedor com valor RS 40 500,0000 '
Fim do tempo fechado do lote/item n° 005 - CONFECÇÃO DE CAMISAS E COLETES PARA OS
AGENTES COMUNITÁRIOS DE SAÚDE. Disputa encerrada!
O arrematante do item/lote n° 005 - CONFECÇÃO DE CAMISAS E COLETES PARA OS AGENTES
COMUNITÁRIOS DE SAUDE fol 0 fornecedor com valor RS 20.900.0000 !
Fase de lances abertos do lote/item n' 007 - CONFECÇÃO DE UNIFORMES PARA O SAMU foi
encerrada' Agora os fornecedores que ficaram a 10% do melhor lance ( RS 42.042.2500 ) terão 5
minutos para enviar um lance fechado FINALIZADO O TEMPO , os lances serão DIVULGADOS,
não havendo lances, nesta etapa, será convocados os 3 próximos conforme classificação,

nnx tempo fechado do lote/Item n° 004 - CONFECÇAÒ DE JALECOS E CAMISAS PARA O
PROGAMA SAuDE DA FAMILIA. Disputa encerrada'

^  O arrematante do item/lote n° 004 - CONFECÇÃO DE JALECOS E CAMISAS PARA O PROGAMA
SAUDE DA FAMÍLIA foi o fornecedor com valor R$ 15.500,0000 !

Fim do tempo fechado do lote/Item n° 003 - CONFECÇÃO DE UNIFORMES PARA
FUNCIONÁRIOS E PACIENTES OO HOSPITAL MUNICIPAL Disputa encerrada!

rt-, O arrematante do item/lote n' 003 - CONFECÇAO DE UNIFORMES PARA FUNCIONÁRIOS E
PACIENTES DO HOSPITAL MUNICIPAL foi o fornecedor com valor RS 109 179.6000 '

Fim do tempo fechado do lote/Item n° 007 - CONFECÇÃO DE UNIFORMES PARA O SAMU.
Disputa encerrada!

O arrematante do Item/lote n° 007 - CONFECÇÃO DE UNIFORMES PARA O SAMU foi o
fornecedor com valor RS 42 042,2500 '

Fase de disputa do pregão foi encerrada. Agora está disponível no box de documentos at>aixo a
documentação de habilitação enviada no ato de registro da proposta iniciai

O Fornecedor A W DA SILVA SOBRINHO pode enviar mensagens.

O Fornecedor LEILIANE LIMA DOS SANTOS pode enviar mensagens.

Aberta a negociação do item 001 - CONFECÇÃO DE CAMISAS E SHORTS PARA PROGRAMAS
SOCIAIS E EVENTOS PROMOVIDOS PELA S...!
O licllante A W DA SILVA SOBRINHO pode enviar uma nova proposta para o lote/Item 001 -
CONFECÇAO DE CAMISAS E SHORTS PARA PROGRAMAS SOCIAIS E EVENTOS
PROMOVIDOS PELA S... no local de envio de lances!

Aberta a negociação do item 002 - CONFECÇÃO DE CAMISAS PARA PROGRAMAS,
CAMPANHAS E EVENTOS PROMOVIDOS PELA SECRETA. .!
O llcitante LEILIANE LIMA DOS SANTOS pode enviar uma nova proposta para o lote/item 002 -
CONFECÇÃO DE CAMISAS PARA PROGRAMAS, CAMPANHAS E EVENTOS PROMOVIDOS
PELA SECRETA.., no local de envio de lances!

àgina 11 de 14



Data/Hora

04/05 10:09

04/05 10:09

04/05 10:09

04A3S 10:09

04/05 10:09

04/05 10:09

04/0510:10

04A}5 10:10

04/05 10:10

3510:10

04/05 10:10

04/0510:10

04/05 10:11

04/0510:26

04/05 10:27

04/05 10:27

04/05 10:54

Oligem

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sfstema

Sistema

GEORGIANA

TROVAO MOREIRA

Sistema

Sistema

GEORGIANA

TROVÃO MOREIRA

Sistema

Ata de Realização do Pregão Eletrônico

W 006/2023 - CPUDP

Item Mensagem ^  Vy

Aberta a negociação do item 003 - CONFECÇÃO DE UNIFORMES PARA FUNOtQNÃRieáE
PACIENTES DO HOSPITAL MUNICIPAL!
O ticitante LEILIANE LIMA DOS SANTOS pode enviar uma nova proposta para o lote/item 003 -
CONFECÇÃO DE UNIFORMES PARA FUNCIONÁRIOS E PACIENTES DO HOSPITAL
MUNICIPAL no local de envio de lances'
Aberta a negociação do item 004 - CONFECÇÃO DE JALECOS E CAMISAS PARA O PROGAMA
SÂUDE DA FAMÍLIA'
O licrtanle LEILIANE LIMA DOS SANTOS pode enviar uma nova proposta para o lote/item 004 -
CONFECÇÃO DE JALECOS E CAMISAS PARA O PROGAMA SAUDE DA FAMÍLIA no local de
envio de lances!

Aberta a negociação do item 005 - CONFECÇÃO DE CAMISAS E COLETES PARA OS AGENTES
COMUNITÁRIOS DE SAUDE!
O licifante LEILIANE LIMA DOS SANTOS pode enviar uma nova proposta para o lote/item 005-
CONFECÇÃO DE CAMISAS E COLETES PARA OS AGENTES COMUNITÁRIOS DE SAÚDE no
iocal de envio de lances'

Aberta a negociação do item 006 - CONFECÇÃO DE UNIFORME PARA ACE!

O llcitante LEILIANE LIMA DOS SANTOS pode enviar uma nova proposta para o lote/item 006 •
CONFECÇÃO DE UNIFORME PARA ACE no local de envio de lances!

Aberta a negociação do item 007 - CONFECÇÃO DE UNIFORMES PARA O SAMU!

O licitante LEILIANE LIMA DOS SANTOS pode enviar uma nova proposta para o lote/item 007 -
CONFECÇÃO DE UNIFORMES PARA O SAMU no local de envio de lances!
AiWfta a negociação do item 008 - CONFECÇÃO DE CAMISAS PARA REDE MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO!
O licitante LEILIANE LIMA DOS SANTOS pode enviar uma nova proposta para o lote/item 006 -
CONFECÇÃO DE CAMISAS PARA REDE MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO no local de envio de
lances!

AGUARDEM! IREI ANALISAR A DOCUMENTAÇÃO.

O Pregoeiro solicitou o envio de documentos do fornecedor A W DA SILVA SOBRINHO.
Documento: PROPOSTA ADEQUADA PARA O LOTE 01. Agora o torne«dor pode clicar no botão
ENVIAR ARQUIVOS na área de solicitação de documentos, havendo a necessidade de enviar mais
de 1 (um) arquivo o mesmo deve enviar os arquivos em extensão .ZIP. Data Limite para o envio:
04/05/2023 12:26 00

O Pregoeiro solicitou o envio de documentos do fornecedor LEILIANE LIMA DOS SANTOS.
Documento: PROPOSTA ADEQUADA PARA OS LOTES 02. 03, 04. 05, 06, 07 e 08. Agora O
fornecedor pode clicar no botão ENVIAR ARQUIVOS na área de solicitação de documentos,
havendo a necessidade de enviar mais de 1 (um) arquivo o mesmo deve enviar os arquivos em
extensão .ZlP Data Limite para o envio 04/05/2023 12 26 00

NO AGUARDO DAS PROPOSTAS ADEQUADAS.

Documento enviado pelo fornecedor LEILIANE LIMA DOS SANTOS'

04/0511:33

05 12:24

04/05 12:24

04«5 12:24

04/05 12:24

04/05 1224

04/05 12:24

04/05 12:24

04/05 12:24

04/05 12:24

04/05 12:25

04/0512:25

04/0612:25

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Documento enviado pelo fornecedor A W DA SILVA SOBRINHO!

Fase de negociação do Lote/Item n° 001 - CONFECÇÃO DE CAMISAS E SHORTS PARA
PROGRAMAS SOCIAIS E EVENTOS PROMOVIDOS PELA S encerrada.

O fornecedor A W DA SILVA SOBRINHO foi declarado VENCEDOR do Lote/Item n* 001 -

CONFECÇÃO DE CAMISAS E SHORTS PARA PROGRAMAS SOCIAIS E EVENTOS
PROMOVIDOS PELA S ...

Fica aberto prazo de intenção de recurso até às 04/05/2023 12 54 19

Fase de negociação do Lote/Item n° 002 - CONFECÇÃO DE CAMISAS PARA PROGRAMAS.
CHAMPANHAS E EVENTOS PROMOVICXJS PEU SECRETA... encerrada.
O fornecedor LEILIANE LIMA DOS SANTOS foi declarado VENCEDOR do Lote/Item n* 002 -

CONFECÇÃO DE CAMISAS PARA PROGRAMAS, CAMPANHAS E EVENTOS PROMOVIDOS
PELA SECRETA ...

Fica aberto prazo de intenção de recurso até às 04/05/2023 12 54 38

Fase de negociação do Lote/Item n° 003 - CONFECÇÃO DE UNIFORMES PARA FUNCIONÁRIOS
E PACIENTES DO HOSPITAL MUNICIPAL encerrada.

O fornecedor LEILIANE LIMA DOS SANTOS foi declarado VENCEDOR do Lote/Item n* 003 -
CONFECÇÃO DE UNIFORMES PARA FUNCIONÁRIOS E PACIENTES DO HOSPITAL
MUNICIPAL

Fica aberto prazo de intenção de recurso até ás 04/05/2023 12 54 50

Fase de negociação do Lote/Item n° 004 - CONFECÇÃO DE JALECOS E CAMISAS PARA O
PROGAMA SAUDE DA FAMÍLIA encerrada.

O fornecedor LEILIANE LIMA DOS SANTOS foi declarado VENCEDOR do Lote/Item n° 004 -
CONFECÇÃO DE JALECOS E CAMISAS PARA O PROGAMA SAUDE DA FAMÍLIA

Fica aberto prazo de intenção de recurso ate ás 04/05/2023 12:55 01

ãgina 12 de 14



Data/Hora

04/0512:25

04/05 12:25

04/0512:25

04/05 12:25

04/05 12:25

04/05 12:25

04A)S 12:25

04/05 12:25

04/05 12:25

04«S 12:25

14/0512:26

04/0512:26

04/05 14:35

04/05 14:35

04/05 14:35

04/0514:35

04^514:35

04/05 14:35

04/05 14:35

04/05 14:35

05/05 0ã:08

Origem

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Ata de Realização do Pregão Eletrônico y \
N° 006/2023 - CPUDP .

^ i ^ r
Item Mensagem <y

Fase de negociação do Lote/Item n' 005 - CONFECÇÃO DE CAMISAS E COL^TSaiBAíMroS
AGENTES COMUNITÁRIOS DE SAÚDE encerrada

005 ® fornecedor LEILIANE LIMA DOS SANTOS foi declarado VENCEDOR do Lote/Item n" 005 -
CONFECÇÃO DE CAMISAS E COLETES PARA OS AGENTES COMUNITÁRIOS DE SAÚDE.

005 Fica aberto prazo de intenção de recurso atô às 04/05/2023 12:55'13

006 Fase de negociaçAo do Lote/Item n* 006 - CONFECÇÃO DE UNIFORME PARA ACE encerrada.

O fornecedor LEILIANE LIMA DOS SANTOS foi declarado VENCEDOR do Lote/Item n* 006 -
CONFECÇÃO DE UNIFORME PARA ACE

006 Fica at>erto prazo de intenção de recurso até às 04/05/2023 12 55 24

jyj- Fase de negociação do Lote/Item n° 007 - CONFECÇÃO DE UNIFORMES PARA O SAMU
encerrada.

O fornecedor LEILIANE LIMA DOS SANTOS foi declarado VENCEDOR do Lote/Item n' 007 -
CONFECÇÃO DE UNIFORMES PARA O SAMU.

007 Fica aberto prazo de intenção de recurso até âs 04/05/2023 12 55:37

™  Fase de negociação do Lote/Item n° 008 - CONFECÇÃO DE CAMISAS PARA REDE MUNICIPAL
DE EDUCAÇÃO encerrada.

-Q- O fornecedor LEILIANE LIMA DOS SANTOS foi declarado VENCEDOR do Lote/Item n' 008 -
^ CONFECÇÃO DE CAMISAS PARA REDE MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

008 Fica aberto prazo de Intenção de recurso até às 04/05/2023 12:55:50

O Lote/fiem n" 001 • CONFECÇÃO DE CAMISAS E SHORTS PARA PROGRAMAS SOCIAIS E
EVENTOS PROMOVIDOS PELA S. . foi ADJUDICADO.

O Lote/liem n° 002 - CONFECÇÃO DE CAMISAS PARA PROGFtAMAS, CAMPANHAS E
EVENTOS PROMOVIDOS PELA SECRETA foi ADJUDICADO.

... O Lote/Item n° 003 - CONFECÇÃO DE UNIFORMES PARA FUNCIONÁRIOS E PACIENTES DO
HOSPITAL MUNICIPAL foi ADJUDICADO.

... O Lote/Item n" 004 - CONFECÇÃO DE JALECOS E CAMISAS PARA O PROGAMA SAUDE DA
FAMlLlA foi ADJUDICADO

... O Lote/Item n° 005 - CONFECÇÃO DE CAMISAS Ê COLETES PARA OS AGENTES
COMUNITÁRIOS DE SAÚDE foi ADJUDICADO

006 O Lote/Item n° 006 - CONFECÇAO DE UNIFORME PARA ACE foi ADJUDICADO.

007 O Lote/item n* 007 - CONFECÇÃO DE UNIFORMES PARA O SAMU foi ADJUDICADO

O Lote/Item n* 008 - CONFECÇÃO DE CAMISAS PARA REDE MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO foi
ADJUDICADO.

A situação do pregão foi alterada para: Adjudicado.

Proponentes
Razão Social

A W DA SILVA SOBRINHO

Contato; 99 99143-5058

LEILIANE LIMA DOS SANTOS

Contato: 99910676

Nome Fantasia

GONÇALINAS MALHAS

CNPJ

10.448.784/0001-79

(99)99143505[8] lojagoncalinamodas@gmail.com

LEILA MODAS 23.087.238/0001-00

(99)91010676 morenassuncao@hotmail.com

RIM/Equipe de Apoio

GEORGIANA TROVÃO MOREIRA LIMA /Pregoeira

Página 13 de 14




